

Miłakowo, 02.04.2019 r.

znak sprawy: RGT.ZP.271.2.2019

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2018.1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Osiedla Kolorowego w Miłakowie**”:

Pytanie 1:

Poz. 9 d.3.2 – Podkłady betonowe na podłożu gruntowym jest : poz.5* 0,010 Razem 30,051 m³. Czyli kosztorysant przyjął grubość podkładu betonowego **gr. tylko 1 cm.** Czy nie powinno być zgodnie z dokumentacją projektową **10 cm** ? czyli poz.5*0,1 Razem 300,51 m³ ?

Odpowiedź 1: Grubość podkładu betonowego zgodnie z dokumentacją projektową należy przyjąć 10 cm.

Pytanie 2:

Poz. 18 d.4.2 – Podkłady betonowe na podłożu gruntowym jest : poz.4* 0,010 Razem 7,737 m³. Czyli kosztorysant przyjął grubość podkładu betonowego **gr. tylko 1 cm.** Czy nie powinno być zgodnie z dokumentacją projektową **10 cm** ? czyli poz.4*0,1 Razem 77,37 m³ ?

Odpowiedź 2: Grubość podkładu betonowego zgodnie z dokumentacją projektową należy przyjąć 10 cm.

Pytanie 3:

Poz. 26 d.5.2 – Ręczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie i na poszerzeniach – grubość warstwy po zag. 10 cm. Czy ta pozycja nie powinna być **Krotność 2** , ponieważ zgodnie z dokumentacją projektową warstwa odsączająca pod miejsca parkingowe wynosi 20 cm, a nie 10 cm.?

Odpowiedź 3: Grubość warstwy odsączającej należy przyjąć 10 cm.

Pytanie 4:

Poz. 27 d.5.2 – Podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa dolna o grub. po zagęszczeniu 15 cm. Dokumentacja projektowa nie przewiduje takiej warstwy konstrukcyjnej pod miejsca parkingowe, czy tę pozycję należy wyzerować, czy nastąpiła zmiana konstrukcji nawierzchni

parkingów i należy ją ująć w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź 4: Pozycję 27 d.5.2. należy wyzerować zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

Poz. 28 d.5.2-Podbudowa betonowa bez dylatacji- grubość warstwy po zagęszczeniu 12 cm. Dokumentacja projektowa przewiduje podbudowę betonową pod miejsca parkingowe gr. 20 cm. Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie warstwy konstrukcyjnej tej nawierzchni do 12 cm , czy do tej pozycji należy doliczyć dodatek na pogrubienie warstwy do 20 cm zgodnie z projektem ?

Odpowiedź 5: Należy doliczyć dodatek na pogrubienie warstwy do 20 cm zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6:

*Poz. 51 d.9 – Nawierzchnie piaszczyste wokół urządzeń placu zabaw – grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm. Czy ta pozycja przedmiaru nie powinna być **krotność 2**, ponieważ wg rysunku szczegółowego dokumentacji projektowej warstwa ta powinna wynosić 30 cm ?*

Odpowiedź 6: Nawierzchnie piaszczyste wokół urządzeń placu zabaw powinny zostać wykonane zgodnie z rysunkiem szczegółowym dokumentacji projektowej – warstwa gr. 30 cm.

Pytanie 7:

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego w ramach przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Osiedla Kolorowego w Miłakowie” – Znak sprawy RGT.ZP.271.2.2019, zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników ofertowych w wersji edytowalnej

Odpowiedź 7: Na stronie internetowej: bip.milakowo.eu Zamawiający udostępnił Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w formie edytowalnej.

**Z up. Burmistrza
Krzysztof Żarnoch
Zastępca Burmistrza**